
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

      14 марта 2024 года       № 128/1-5 

р.п.Чишмы 

 
 

О внесении изменений в решение территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Чишминский район Республики 

Башкортостан от 01 февраля 2024 года № 123/14-5 «Об определении 

перечня избирательных участков, на которых будут использоваться  

комплексы обработки избирательных бюллетеней на выборах 

Президента Российской Федерации 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьей 21 Федерального закона «О 

выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан № 73/1–7 от 14 марта 2024 года «О внесении изменений в 

постановления Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан «Об использовании технических средств подсчета голосов – 

комплексов обработки избирательных бюллетеней на выборах Президента 

Российской Федерации» и «Об определении перечня избирательных 

участков, на которых будут использоваться комплексы обработки 

избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской 

Федерации», территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Чишминский район Республики Башкортостан решила: 

1. Внести изменение в решение территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Чишминский район Республики 

Башкортостан от 01 февраля 2024 года № 123/14-5 «Об определении 

перечня избирательных участков, на которых будут использоваться 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМ^  

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



комплексы обработки избирательных бюллетеней на выборах Президента 

Российской Федерации, исключив в приложении к решению строку 3. 

2. На избирательном участке № 3349 организовать голосование 

избирателей в стационарные ящики для голосования.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии  

Явгильдина М.Р. 

 

 

 

 

Председатель                                           Э.Ф. Сулейманова 

 

 

Секретарь                                                    А.И. Пугасей



 


